
358-2001MTC/15.02 
Lima, 01 de Agosto de 2001 
CONSIDERANDO: 

Que, es necesario designar al señor Miguel Angel Alvarez Carrillo como nuevo 
responsable titular de las cuentas bancarias de las Unidades Ejecutoras MTC — Rehabilitación 
y Mejoramiento de Carreteras — BID; MTC — Rehabilitación Sector Transportes — Banco 
Mundla¡ y MTC — Programa Corredor Vial Interoceanico del Sur, así como disponer las 
acciones necesarias para efectos de la modificación del registro de firmas correspondientes 
modificando en tal sentido lo dispuesto por la Resolución Ministerial N* 018-2001-MTC/15.02; 

De conformidad con lo dispuesto en las Resoluciones Directorales N°s. 051-2000- 
EF/77.15 y 054-2000-EF/77.15; 

SE RESUELVE: 

ARTICULO 1*, - Designar a partir del 18 de julio de 2001 al señor Miguel Angel Alvarez 
Carrillo, en reemplazo del señor César Castañeda Vásquez, como responsable titular para el 
manejo de las cuentas bancarias de las Unidades Ejecutoras MTC — Rehabilitacion y 
Mejoramiento de Carreteras — BID; MTC — Rehabilitación Sector Transportes — Banco Mundial 
y MTC — Programa Corredor Vial Interoceánico del Sur, para el Año Fiscal 2001. 

ARTICULO 2°, - Como consecuencia de lo señalado en el artículo precedente, el 
cuadro de funcionarios responsables del manejo de las cuentas bancarias dé las mencionadas 
Unidades Ejecutoras es como sigue: 

3 De los Titulares: 

APELLIDOS Y NOMBRES CARGO 
a. Alvarez Carrillo, Miguel Angel Gerente de Administración y Finanzas 
b. Herrera Rasmussen, Javier Tesorero 

De los Suplentes: 

APELLIDOS Y NOMBRES CARGO 
c. Romero Espinoza, Nery Especialista Presupuestal 
d. Perona Butler, Gladys Especialista Presupuestal 

Regístrese y comuníquese. 

(=== 
LUIS CHANG REYES 

Ministro de Transportes, Comunicaciones, 
Vivienda y Construcción 


